
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

N°

223

878
235
300
5

100
609
28
225
388
118
197
98

Nombre

DANIEL CARLOS MOHR
ADMILTON FARIAS
JACKSON HENNING CARNIEL
DEIVID MACEDO VARGAS
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
EDINILSON BATISTA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
JOAO VINICIUS DE PAULA
ALEX PENA PAINS
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
LEONARDO BERKENBROCK
HENRIQUE BORCHARDT
GUILHERME DA SILVA

Mejor Tm

1:12.651
1:13.611
1:16.167
1:17.775
1:18.284
1:18.465
1:18.789
1:19.293
1:20.721
1:21.123
1:21.769
1:22.030
1:23.894

Dif. resp. 1°

0.960
3.516
5.124
5.633
5.814
6.138
6.642
8.070
8.472
9.118
9.379
11.243

En Vuelta

6
1
1
4
1
2
3
3
3
3
2
3
3

Cidade

MASSARANDUBA

GARUVA
PORTO BELO
JOINVILLE
ITAJAI
CAMBORIU
CONTENDA
SAO BENTO DO SUL
GASPAR
PARANAGUA
JOINVILLE
TIMBO
CAÇADOR

Patrocínio

CHARLES MOTOS

SUPERMERCADO FARIAS
CLEITON CTLS,VISUAL PINTURAS, MR7 PREPARAÇÕES, PUPP235
NENE MOTOS, ALUCINADOS MOTO CENTER, WAGNER SERVIÇOS AUTOMOTI
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇAO/ AL MOTOS
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
KI MADEIRAS, RONI RACING, BELPARTS/ CARROCERIAS LOPES/ FEIJA
EQUIPE VELOFERAS/TRANS VINI/CABO MOTOS/JACSON RACING
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING
ARJ TRANSPORTES
ALUCINADOS MOTO CENTER-CABELO PREPARACOES
PAITROCINIO
SS RACING/ TATA ESCAPAMENTOS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/2/2017 10:19:32

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
Nac. Forca Livre

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:59:59

São Bento do Sul 1,120 km

12/2/2017 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


